Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Кольчегизская основная общеобразовательная школа»

(МБОУ «Кольчегизская ООШ»)

653206, Кемеровская область, Прокопьевский муниципальный округ, ул. Школьная, 13, тел.

8(3846)64-75-84

Приказ

от 02.09.2024г.               № 104

п. Кольчегиз

О назначении ответственного за

организацию горячего питания

обучающихся в школе

     С целью обеспечения горячим питанием обучающихся МБОУ

«Кольчегизская ООШ» приказываю:

1. Назначить ответственной за организацию горячего питания

обучающихся в школьной столовой учителя математики, Третьякову Марину

Владимировну.

                      Директор школы                     Н.В. Мисакова

С приказом ознакомлена:

_____________ Третьякова М.В.  «_____»____________20____г.

		2024-09-10T18:10:59+0700
	МБОУ "Кольчегизская ООШ"